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Transacciones efectuadas el viernes, 01 de julio de 2016

Emisor

ACCIONES COMUNES
G.B. GROUP CORPORATION

GRUPO MELO, S.A.
GRUPO MELO, S.A.
REY HOLDINGS CORP.

MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BANCO PANAMERNO DE LA VIVIENDA, S.A.

NOTAS CORPORATIVAS
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BONOS
BANCO PANAMA, S.A.

MERCADO SECUNDARIO
BONOS
AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
MMG FIXED INCOME FUND
MMG FIXED INCOME FUND

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA

Nemotécnico

GBGR
MELO
MELO
REYH

HIPO0387500617S
BPVI0375000517B

HIPO0425000518L
HIPO0450000119A

BPMA0437500618W

TOCU0575001023A

FGIN
FGIN
FGIN
MMGFIF
MMGFIF

RPMAQ300000619A
RPMAQ300000619A

Tasa

3.875%
3.75%

4.25%
4.5%

4.375%

5.75%

3%
3%

Fecha de

Vencimiento

25-jun-2017
25-may-2017

06-may-2018
13-ene-2019

30-jun-2018

09-oct-2023

05-jun-2019
05-jun-2019

Cantidad

300
218
82

2,500

29,650
756,286
177,073
120,845

98,587

Valor Nominal

$12,570.00
$19,838.00

$7,462.00
$ 25,000.00

$100,000.00
$200,000.00

$200,000.00
$20,000.00

$50,000.00

$50,000.00

$29,878.31

$ 759,749.79
$177,883.99
$1,257,186.79
$1,025,630.14

$500,000.00
$1,500,000.00

Valor
Negociado

$12,570.00
$19,838.00

$7,462.00
$ 25,000.00

$100,000.00
$200,000.00

$200,000.00
$20,000.00

$50,000.00

$52,750.00

$29,878.31

$ 759,749.79
$177,883.99
$1,257,186.79
$1,025,630.14

$502,000.00
$1,506,750.00

Precio por
Unidad

$41.90
$91.00
$91.00
$10.00

100%
100%

100%
100%

100%

105.5%

$1.0077
$1.00458
$1.00458
$10.4033
$10.4033

100.4%
100.45%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.
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VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

CONSOLIDADO

NOTAS CORPORATIVAS

BONOS

ACCIONES COMUNES
ACCIONES DE FONDO
NOTAS DEL TESORO

VALOR NOMINAL

$ 300,000.00
$220,000.00
$ 100,000.00
$ 64,870.00

$ 3,250,329.02
$ 2,000,000.00

VALOR TRANSADO

$ 300,000.00
$220,000.00
$ 102,750.00
$ 64,870.00

$ 3,250,329.02
$ 2,008,750.00

$5,935,199.02

$5,946,699.02

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.



